UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

[image: image1]

Số : ………/GDĐT

        Bình Chánh , ngày      tháng  11  năm  2015.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của UBND Huyện Bình Chánh Ban hành qui chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm (viết tắt Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT);
Căn cứ Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (viết tắt Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND);
Xét tờ trinh số  96/TTr-THCSTK ngày 14/9/2015 của trường THCS Tân Kiên.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

1. Cấp cho : Trường Trung học cơ sở  Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh
 Địa chỉ :F9/40 đường Lại Hùng Cường, xã Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh
 Điện thoại : 08 37653324
   Quyết định thành lập trường :........................................................................................

2. Được phép tổ chức hoạt động dạy thêm theo những nội dung sau :

a) Địa điểm dạy thêm : tại trường
b) Được dạy thêm các môn  Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Lý , Hóa
c) Nội dung dạy thêm :. Theo chương trình quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo
d) Đối tượng học thêm và quy mô: học sinh các khối lớp 6, 7, 8, 9
3. Trường THCS Vĩnh Lộc B thực hiện đúng quy định dây thêm học thêm theo Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm và Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Giấy phép gồm 2 bản : 01 bản lưu tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, 01 bản lưu tại trường.

TRƯỞNG PHÒNG

    UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

[image: image2]

Số : ………/GDĐT

        Bình Chánh , ngày      tháng  11  năm  2015.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của UBND Huyện Bình Chánh Ban hành qui chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm (viết tắt Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT);
Căn cứ Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (viết tắt Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND);
Xét tờ trinh số  96/TTr-THCSTK ngày 14/9/2015 của trường THCS Tân Kiên.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

1. Cấp cho : Trường Trung học cơ sở  Tân Kiên, huyện Bình Chánh
 Địa chỉ :D9/13D Dương Đình Cúc, ấp 4 xã Tân Kiên, huyện Bình Chánh
 Điện thoại : 37602798
   Quyết định thành lập trường :........................................................................................

2. Được phép tổ chức hoạt động dạy thêm theo những nội dung sau :

a) Địa điểm dạy thêm : tại trường

b) Được dạy thêm các môn  Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Lý , Hóa

c) Nội dung dạy thêm :. Theo chương trình quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo

d) Đối tượng học thêm và quy mô: học sinh các khối lớp 6, 7, 8, 9

3. Trường THCS Tân Kiên thực hiện đúng quy định dây thêm học thêm theo Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm và Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Giấy phép gồm 2 bản : 01 bản lưu tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, 01 bản lưu tại trường.

TRƯỞNG PHÒNG

    UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

[image: image3]

Số : ………/GDĐT

        Bình Chánh , ngày      tháng  11  năm  2015.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của UBND Huyện Bình Chánh Ban hành qui chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm (viết tắt Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT);
Căn cứ Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (viết tắt Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND);
Xét tờ trinh số  96/TTr-THCSTK ngày 14/9/2015 của trường THCS Tân Kiên.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

1. Cấp cho : Trường Trung học cơ sở  Đồng Đen, huyện Bình Chánh
 Địa chỉ :F7/33 đường Quách Điêu, xã Vĩnh Lộc A, huyện Bình Chánh
 Điện thoại : 08 62667001
   Quyết định thành lập trường :........................................................................................

2. Được phép tổ chức hoạt động dạy thêm theo những nội dung sau :

a) Địa điểm dạy thêm : tại trường

b) Được dạy thêm các môn  Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh.

c) Nội dung dạy thêm :. Theo chương trình quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo

d) Đối tượng học thêm và quy mô: học sinh các khối lớp  8, 9

3. Trường THCS Đồng Đen thực hiện đúng quy định dây thêm học thêm theo Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm và Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Giấy phép gồm 2 bản : 01 bản lưu tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, 01 bản lưu tại trường.

TRƯỞNG PHÒNG

    UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

[image: image4]

Số : ………/GDĐT

        Bình Chánh , ngày      tháng  11  năm  2015.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của UBND Huyện Bình Chánh Ban hành qui chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm (viết tắt Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT);
Căn cứ Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (viết tắt Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND);
Xét tờ trinh số  96/TTr-THCSTK ngày 14/9/2015 của trường THCS Tân Kiên.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

1. Cấp cho : Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc A, huyện Bình Chánh
 Địa chỉ :F7/33 đường Quách Điêu, xã Vĩnh Lộc A, huyện Bình Chánh
 Điện thoại : 08 7650328
   Quyết định thành lập trường :........................................................................................

2. Được phép tổ chức hoạt động dạy thêm theo những nội dung sau :

a) Địa điểm dạy thêm : tại trường

b) Được dạy thêm các môn  Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh.

c) Nội dung dạy thêm : Theo chương trình quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo

d) Đối tượng học thêm và quy mô: học sinh các khối lớp  6, 7, 8, 9

3. Trường THCS Vĩnh Lộc A thực hiện đúng quy định dây thêm học thêm theo Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm và Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Giấy phép gồm 2 bản : 01 bản lưu tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, 01 bản lưu tại trường.

TRƯỞNG PHÒNG

    UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

[image: image5]

Số : ………/GDĐT

        Bình Chánh , ngày      tháng  11  năm  2015.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của UBND Huyện Bình Chánh Ban hành qui chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm (viết tắt Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT);
Căn cứ Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (viết tắt Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND);
Xét tờ trinh số  96/TTr-THCSTK ngày 14/9/2015 của trường THCS Tân Kiên.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

1. Cấp cho : Trường Trung học cơ sở Lê Minh Xuân, huyện Bình Chánh
 Địa chỉ :G8/1 Tỉnh lộ 10, ấp 7 xã Lê Minh Xuân, huyện Bình Chánh
 Điện thoại : 08 37661739
   Quyết định thành lập trường :........................................................................................

2. Được phép tổ chức hoạt động dạy thêm theo những nội dung sau :

a) Địa điểm dạy thêm : tại trường

b) Được dạy thêm các môn  Toán, Tiếng Anh.

c) Nội dung dạy thêm : Theo chương trình quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo

d) Đối tượng học thêm và quy mô: học sinh các khối lớp  6, 7

3. Trường THCS Lê Minh Xuân thực hiện đúng quy định dây thêm học thêm theo Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm và Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Giấy phép gồm 2 bản : 01 bản lưu tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, 01 bản lưu tại trường.

TRƯỞNG PHÒNG

    UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

[image: image6]

Số : ………/GDĐT

        Bình Chánh , ngày      tháng  11  năm  2015.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của UBND Huyện Bình Chánh Ban hành qui chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm (viết tắt Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT);
Căn cứ Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (viết tắt Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND);
Xét tờ trinh số  96/TTr-THCSTK ngày 14/9/2015 của trường THCS Tân Kiên.
GIẤY PHÉP DẠY THÊM

1. Cấp cho : Trường Trung học cơ sở Nguyễn Thái Bình, huyện Bình Chánh
 Địa chỉ : Số 9A, đường số 2, khu dân cư Bình Hưng, xã Bình Hưng, huyện Bình Chánh
 Điện thoại : 08 37581446
   Quyết định thành lập trường :........................................................................................

2. Được phép tổ chức hoạt động dạy thêm theo những nội dung sau :

a) Địa điểm dạy thêm : tại trường

b) Được dạy thêm các môn  Ngữ Văn, Toán, Tiếng Anh, Lý, Hóa.

c) Nội dung dạy thêm : Theo chương trình quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo

d) Đối tượng học thêm và quy mô: học sinh các khối lớp  6, 7

3. Trường THCS Nguyễn Thái Bình thực hiện đúng quy định dây thêm học thêm theo Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm và Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Giấy phép gồm 2 bản : 01 bản lưu tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, 01 bản lưu tại trường.

TRƯỞNG PHÒNG